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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
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   АДМИНИСТРАЦИЯ
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   ОБРАЗОВАНИЯ
     «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
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ПОСТАНОВЛЕНИЕ


                                              


                                             от 28 сентября 2017 года  № 58



О внесении дополнений в постановление от 28.02.2017 г. № 8 
«Об утверждении перечня объектов ремонта
 муниципального образования «Марийское сельское поселение»



В целях  реализации решения Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 18 декабря 2013 года № 379 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», постановлений администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 14 февраля  2017 г. № 64 «Об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари - Турекский муниципальный район» в 2017 году», от 22 августа 2017 года № 483 «О внесении дополнений в постановление администрации Мари-Турекского муниципального района от 14 февраля 2017 года № 64» администрация муниципального образования «Марийское сельское  поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнения в утвержденный на 2017 год перечень 
объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов инфраструктуры, расположенных на них, за счет целевых субсидий муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район».
2. Приложение №1 изложить в новой редакции.
 3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава администрации 
муниципального образования 
«Марийское сельское поселение»                                           О.Г.Фадеева 

Утвержден 
постановлением администрации
 муниципального образования 
«Марийское сельское поселение»
 от 28.02.2017г. № 8
(с дополнениями от 28.09.2017г. № 58)

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов инфраструктуры, расположенных на них, за счет целевых субсидий муниципального дорожного фонда муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» на 2017 год
	№
п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование
 объектов
	Заказчик
	Дата и 
номер положительного заключения государственной 
экспертизы
	Сроки производ-ства работ
(начало-окончание
	Мощность 
по 
проектно-сметной докумен
тации, м2
	Стоимость
 в ценах соответст-вующих 
лет, тыс.руб.
	Объем финанси-рования, всего
	в том числе за счет
	Долевое участие бюджета МО «Марийское сельское поселение»
	Плановое значение целевого показателя результативности предоставления субсидий, м2
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	1
	Ремонт покрытия автомобильной дороги  по д.Ведерники
	Администрация МО «Марийское сельское поселение»
	
	 01.06.2017
-
30.11.2017
	373,0
	
	601,4
	589,6
	12,028
	2%
	

	2
	Ремонт дороги п.Новопавловский- д.Новый Мир
	Администрация МО «Марийское сельское поселение»
	
	01.10.2017 – 30.11.2017
	20000,0
	
	99,213
	97,0
	1,985
	2%
	




